ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 031/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

41.522.376/0001-43.

CONTRATADO: 55.608.214 JOSE EXPEDITO FRANCISCO VELOSO FILHO,

CNPJ nº 55.608.214/0001-37.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 010/2025.

OBJETO DA LICITAÇÃO: Aquisição de Hortifrutis.

OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de Hortifrutis.

VALOR: R$ 116.977,50 (cento e dezesseis mil novecentos e setenta e sete reais e

cinquenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ADM: Funcional: 04.122.0004.2004.0000.

Elemento de Despesa: 33.90.30.00. Fonte de Recurso: 500. Código de Aplicação:

999. FME: Funcional: 12.361.0012.2033.0000. Elemento de Despesa: 33.90.30.00.

Fonte de Recurso: 500. Código de Aplicação: 200. PNAE/MERENDA:

Funcional: 12.361.0012.2034.0000. Elemento de Despesa: 33.90.30.00. Fonte de

Recurso: 552. Código de Aplicação: 200. FMS: Funcional: 10.301.0011.2063.0000.

Elemento de Despesa: 33.90.30.00. Fonte de Recurso: 500. Código de Aplicação:

300. HOSPITAL: Funcional: 10.302.0009.2039.0000. Elemento de Despesa:

33.90.30.00. Fonte de Recurso: 631. Código de Aplicação: 200. FMAS: Funcional:

08.244.0008.2098.0000. Elemento de Despesa: 33.90.30.00. Fonte de Recurso: 500.

Código de Aplicação: 999.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura.

ASSINATURA DO CONTRATO: 25/04/2024.

Colônia do Piauí– PI, 25 de abril de 2025.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal